
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Vícedenní seminář v Úborsku I.
Variabilní symbol: 24062

Typ akce: Vícedenní seminář
Počet hodin vzdělávání: 18
Termín: 
16.08.2024 - 18.08.2024

Místo: 
Penzion u Jandů, Úborsko

Lektor: PhDr. Jan Vyhnálek, PharmDr. Lada Feřtová, Mgr. Vladimíra Lovasová, PhD.
PhDr. Jan Vyhnálek
Psycholog, terapeut a lektor.
Vystudoval teologii a psychologii na Universit&#224; Pontificia Salesiana v Římě. Absolvoval sebezkušenostní terapeutický výcvik v
Gestalt psychoterapii v institutu INSTEP Praha; kurz instrumentálního obohacování a dynamické diagnostiky prof. Reuvena
Feuersteina; kurz výchovného poradenství v institutu ISRE Venezia a kurz pastoračního poradenství v Marianella Centre, Dublin.
 
Ve své praxi se věnuje zejména terapeutické práci,  psychologickému poradenství a výchovnému poradenství rodičům a
pedagogům. 
Podílí se na podpoře preventivního a inkluzivního systému vzdělávání. Oblasti náhradní rodinné péčí se věnuje již řadu let v rámci
poradenství a vzdělávání pěstounů. 

PharmDr. Lada Feřtová
Lektorka je lékárnicí, která vykonává přednášky a besedy na téma dětských zranění, vybavení lékárniček apod. 

Mgr. Vladimíra Lovasová, PhD.
Vladimíra Lovasová působí na katedře psychologie FPE ZČU v Plzni, kde vyučuje předměty: základy psychopatologie pro učitele,
sociální psychologie, základy psychodiagnostiky a psychologie rodiny. Je autorkou, či spoluautorkou tří monografií a řady
odborných článků. V rámci projektové činnosti je kontinuálně v kontaktu s učiteli i žáky všech stupňů škol. Spolupracuje s
komerčními subjekty, kde se věnuje analytické a lektorské činnosti a zajišťuje supervizi pro veřejnou a státní správu.

Kdy a kde:
Ve dnech 16. 8. - 18. 8. 2024
Penzion a restaurace U Jandů, Úborsko 2, Janovice nad Úhlavou

www.ujandu.net/

Témata vzdělávání:
PhDr. Jan Vyhnálek – „Jak a kdy mluvit s dětmi o sexu a pohlavním dospívání“
PharmDr. Lada Feřtová – „Dětské nemoci a jak vybavit lékárničku na dovolenou“
Mgr. Vladimíra Lovasová, PhD. - "Psychohygiena pěstouna"

Program pro děti:
Program je určen pro děti od 3 let, které jsou schopné účastnit se skupinového dětského programu. Individuální hlídání dětí není
možné zajistit. Hlídání dětí, které se nemohou tohoto programu účastnit (nízký věk, handicap), zajišťují osoby pečující.

Prosíme, aby děti, které se budou účastnit dětského programu, měly k dispozici např. batůžek, láhev na pití, sportovní oblečení a

Strana 1/2

http://www.ujandu.net/


Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

obuv (v případě nepříznivého počasí i pláštěnku).

Informace o ubytování a stravování:
Ubytování je zajištěno ve 2 – 4 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.

Zajištěna je plná penze v restauraci penzionu počínaje páteční večeří a konče nedělním obědem.

Cena ubytování a stravování:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:
Jeden měsíc před konáním vícedenního semináře je třeba uhradit příspěvek na stravu:
* dospělý	860,- Kč / za celý pobyt
* dítě		200,- Kč / za celý pobyt

Partneři pěstounů či jiná osoba blízká si hradí ubytování a stravu v plné výši.

Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:
* dospělý		1700kč/ za celý pobyt
* dítě (10 – 15 let)	1518kč/ za celý pobyt
* dítě (3 – 10 let)	1144kč/ za celý pobyt

Cena vzdělávání:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:		zdarma
Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:	5.400,- Kč / 1 osoba / 18 hodin

Cena dětského programu:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:		zdarma
Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:	3.240,- Kč / 1 dítě / 18 hodin

Storno podmínky:
Z vícedenního semináře je možné se odhlásit 30 dní před jeho konáním bez storno poplatku. Při pozdějším odhlášení bude účtován
storno poplatek ve výši:
29 - 15 dní před příjezdem - 25% z ceny pobytu
14 - 4 dny před příjezdem - 50% z ceny pobytu
3 a méně dní před příjezdem - 75% z ceny pobytu. 

Storno poplatek bude ponížen o zaplacenou část stravného. 

Organizační zajištění na místě konání vícedenního semináře:
Mgr. Hana Benadová (tel: 733 534 466)

Strana 2/2


